
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ              

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» 

 

ПРИКАЗ 

От 30  августа 2024 года 

№ 81/05 - од  

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на  2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с письмом Минпросвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-228/03 и 

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2024-

2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  график проведения оценочных процедур в МОУ СШ № 9 на  

2024-2025 учебный год  для обучающихся, осваивающих основные 

общеобразовательные программы начального, основного, среднего общего 

образования согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УВР Мирошниченко А.Е. разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте МОУ СШ № 9. 

3. Учителям - предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур 

при планировании учебной  деятельности. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СШ №9                  Л.Д. Бубнова 

 


